thcofista

Cryf

Bacg

intensum p̄madralita apulgaritudine
 mulieris dignitatu Cuid voluit sequi
 sicut m̄ q̄ v̄t̄ m̄ altius mortem apu-
 rat et si quomo p̄ latenter cam acci-
 leat

Gr̄op̄ p̄missa ad dn̄am con-
 solatorem accessit et aliud
 tr̄st̄ sup̄ deformitate v̄s
 mat̄la p̄missi capituli comprendo At
 illa sibi de suis puellis consolatoris gra-
 tias ad inuit

256

Vina puella sit ait Cuctris
 tavis amice de deformitate sue
 sit malij p̄tū sue m̄ toto corpe dices
 forte quia deformitas corpis uditū
 est q̄ et v̄a s̄m de f̄om̄s Nimirū p̄d
 mudi sapiente ayonsp̄ m̄ corpe est
 m̄ost̄p̄ t̄ aū Sed et te istud m̄me de-
 bet conturbare Nempe signū hoc falli-
 bile ē Nempe ut ap̄t̄ scripsit ad al-
 lexandrum Discipuli ypotaxerat de
 p̄m̄oxerū f̄om̄a eius m̄ p̄ḡm̄co et
 p̄tauerūt cam philimon dicentes Con-
 sidera hanc figuram et iudica nobis q̄-
 litates et complexiones eius qui rep̄-
 tiens comparat̄ et d̄sp̄at̄om̄ figure
 compaut p̄tes eius ad p̄tes dicens
 Iste homo luxuriosus ē Deceptor amicis
 coitū ad q̄ rem voluerūt eū m̄ter-
 fic̄ dicentes ad stulte hec ē signū
 dignioris et melioris h̄m̄is q̄ sit m̄
 hoc mudo philimon aut pacificauit
 eos et r̄d̄xit dicens hec signū sapi-
 entis q̄ hoc q̄st̄uisti amē amē de
 mca s̄m̄ hanc ostendi vobis et q̄
 m̄de sentis s̄dm̄ ip̄am Qm̄ ego ve-
 nerūt ad ip̄t̄atem dixerūt ei q̄
 venerūt et quid respondit eis phi-

lmon et iudicū Quibus dixit
 ypporas Certe verū dixit philimon
 nec p̄missit v̄nā litt̄am Verū t̄n̄ q̄
 quo ego respexi et ostendit hec tur-
 pia esse et repbanda q̄st̄uī aūq̄ me
 am regem sup̄ ip̄am et retraxi cam
 ab eis et triumphavi sup̄ retentione
 q̄cupistena mee hec et itaq̄ laus
 et sup̄ia ypporas ut ḡcludit aristot-
 les iudicia op̄lō ex q̄ clare patet
 q̄ fallit signū quo ex mala d̄sp̄at̄ōe
 corpis iudicatur de conform̄ d̄sp̄at̄ōe
 v̄nde et ad p̄p̄t̄ū loquēs illustis
 seneca q̄t̄ m̄quit m̄ge nū fortissimū
 ac beatissimū sub qualibet sub q̄libz
 tute late p̄t̄ q̄ de f̄om̄ hūili q̄ cō-
 p̄stulo f̄om̄osus animū ac magnus
 exire nō de f̄om̄itate corpis sedat̄
 animū sed pulchritudine aī corpus
 ornato hec ille Et licet hec sit
 p̄t̄ s̄m̄ gratū abun̄ gr̄acius tamē
 d̄ctū reputarem q̄ de f̄om̄itate cor-
 pis multoties pulchritudine animū sit
 q̄ placibilior atq̄ p̄rior Quis
 pacto f̄om̄san m̄quies p̄fecto de f̄om̄
 nis quo defectuosior ē m̄corpe
 co multoties amplius canatur s̄ or-
 nare mox pulchritudine et p̄ q̄m̄
 aī speciositate m̄ditutibz assistente p̄-
 s̄tm̄ v̄nā t̄n̄ ex̄t̄iorum q̄d̄ ostē-
 sione h̄ij namq̄ qui hoc faciūt stu-
 diose quicūq̄ sint illi de nullo sint
 illor̄ de quibus dicit filius syrach
 Homines diuites m̄ditute pulchritu-
 dines studū h̄ntes et nōm̄e istud
 expresse m̄ s̄m̄at illustis seneca
 q̄d̄m̄s m̄quit res que non h̄nt
 decus v̄tute addita s̄m̄it Nōm̄e
 et cybmana s̄m̄a h̄nt concordat
 Sicut m̄q̄ s̄m̄tas et pulchritudo
 corpis ita est v̄t̄is aī Q̄ si